2022年２月1５日

各 位
上場会社名 ユニオンツール株式会社
代表者 代表取締役会長 片山 貴雄
（コード番号 6278 ）
問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 倉田 憲昌
（TEL 03-5493-1017）

(訂正・数値データ訂正)2021年12月期 通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせの一部訂正について

当社は、2022年2月15日に発表いたしました「2021年12月期 通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ」に

ついて、一部訂正すべき箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値デー

タにつきましても送信いたします。

記

1.訂正の理由

  「2021年12月期 通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ」の記載に誤りがあることが判明したため、訂正す

るものです。

2.訂正の内容

前回発表予想(A)と実績(B)の「１株当たり当期純利益」の額が逆になっており、正しくは、予想(Ａ)が214円17銭、実績

(Ｂ)が220円18銭と増益になるものであります。

[訂正前]

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

26,700
百万円

4,800
百万円

4,900
百万円

3,700
円 銭

220.18

実 績(B) 28,174 5,430 5,407 3,803 214.17

増 減 額(B-A) 1,474 630 507 103

増 減 率(%) 5.5 13.1 10.3 2.8

（ご参考）前期実績
（2020年12月期）

22,817 2,864 2,863 2,539 147.01

[訂正後]

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に
帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

26,700
百万円

4,800
百万円

4,900
百万円

3,700
円 銭

214.17

実 績(B) 28,174 5,430 5,407 3,803 220.18

増 減 額(B-A) 1,474 630 507 103

増 減 率(%) 5.5 13.1 10.3 2.8

（ご参考）前期実績
（2020年12月期）

22,817 2,864 2,863 2,539 147.01

以 上